Le présent Appel d’Offres est ouvert à toute Entreprise de prestations intellectuelles de droit 

Camerounais.. 

5. FINANCEMENT 
Les prestations objet du présent Appel d'Offres sont financées par le Fonds Routier,  

Le budget prévisionnel de l’opération est de quinze millions (15 000 000) FCFA,  

6. CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 
Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de Ngoulemakong, Service des 
Marchés, Tel. (237) 697 16 54 73 

7. ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 
Le Dossier peut être obtenu à la Mairie de Ngoulemakong, Service des Marchés, dès publication du

[...]

4.PARTICIPATION AND ORIGIN 

This invitation to tender is open to any public works company incorporated under 

Cameroonian law. 

5.FINANCING 

The services covered by this Invitation to Tender are financed by the Road Fund,  

The estimated budget for the operation is fifteen million (15,000,000) FCFA,  

6. CONSULTATION OF THE TENDER DOCUMENTS 

The tender documents may be consulted during working hours at the Mairie de 

Ngoulemakong, Service des Marchés, Tel. (237) 697 16 54 73. 

7. ACQUISITION OF TENDER DOCUMENTS 

Tender documents may be obtained from the Mairie de Ngoulemakong, Service des